de SHOW AO VIVO DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL DO MUNICÍPIO DE
MOZARLÂNDIA/GO, NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2026, com horário de início ÀS 23H59 e
tolerância de até 1H para eventuais atrasos. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). DATA DA ASSIN AT U R A :
26/01/2026. VIGÊNCIA: 26/04/2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2026

Contratante: MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA GO. Contratado: E. A. ALVES - COMUNIC AC AO.
OBJETO: Contratação de apresentação artística da BANDA CICLONE, PARA REALIZAÇÃO DE
SHOW AO VIVO DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL DO MUNICÍPIO DE
MOZARLÂNDIA/GO, NO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2026. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
14.133/2021. VALOR DO CONTRATO: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). DATA DA
ASSINATURA: 26/01/2026. VIGÊNCIA: 26/04/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
AVISOS DE LICITAÇÃO

O Governo do Município de Mundo Novo, Estado de Goiás, leva ao
conhecimento dos interessados, que fará realizar procedimentos licitatórios nas